Värmlands Taxklubb
Söndag  2017-02-05
Domare Lars Widén
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
HANAR  VETERANKLASS
 C.I.B. NO UCH SE U(GV)CH SE VCH Oliwhistars Le Grand Fandango S18080/2008 Korthårig D R M
FÖDD 2008-01-03, E. NO V-07 Dualis Wallraff , U. SE U(V)CH Dualis Lolita , Uppf Hagblom Marlene,
Bandhagen , Ägare Alderberg Bäckman Britt-Mari, Bäckman Emmelie, Vansbro
 1:a spår, Godk grytanl
 Mkt tilltalande veteranhane. Vackert välskuret huvud. Aning halsskinn. Skark överlinje. Härligt bakställ.
Aningen korta överarmar. Mjuka mellanhänder. Härligt förbröst. Utsökta rörelser. Korrekt färg o päls.
Tandförluster vet.intyg OK. Bästa veteran. Grattis! Exc1, CK, !BH, BIR
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 NO JV-14 SE U(V)CH Marquardsen Tjorven SE43763/2013 Korthårig D R M  FÖDD 2013-06-14, E. SE
VCH C.I.B. SE U(GV)CH NO UCH Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Yokohama Vom Driland , Uppf
Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår
 En mkt kraftfull (tjock) tik. OK huvud o uttryck. Brant halsansättning. Stakr rygg som avslutas med ett brant
kors. Bra bröstkorg o förbröst. Korrekta rörelser. Bra färg o päls. Priset pga storlek, 39 cm: G
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD
U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 En långlinjerad hane med ett maskulint huvud o korrekt uttryck. Bra hals. Lång rygg som kunde vara ngt
stramare. Aningen framskjutet skulderläge. Rejäl bröstkorg. Trevliga rörelser. Bra färg o päls. V1
 Pixbo Extra Barsk SE39777/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-22, E. SE J(D)CH Smen's Agust , U.
Törnevallens Umbra , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Moberg Anton, Moberg Maria, Kristinehamn
 Godk anlag
 En ngt högställd hane. Tilltalande huvud med rätt uttryck. Bra hals.  Stark överlinje. Tillräcklig bröstkorg.
Aningen framskjutet skulderläge. Ordinärt musklad. Ngt trippiga rörelser. Höga haser. Bra färg o päls. V2
  VETERANKLASS
 C.I.B. NORD VV-15 SE U(V)CH SE V-10 Stubbkärrs Nikodemus S18833/2007 Korthårig N R M  FÖDD
2007-01-23, E. SE VCH SE V-08 SE U(V)CH NO UCH INT UCH SE VV-14 Dualis Csardas , U. SE V-10
SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH Västergårdens Paulina , Uppf Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
 1:a spår
 En mkt tilltalande veteranhane med härlig utstrålning. Vackert välskuret huvud med bra uttryck. Bra hals.
Stark rygglinje. Utm bröstkorg. Vävinklad, välgående. Bra färg o  päls. Bästa veteran, Grattis!  E1, CK,
1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Isabelle SE48054/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD JV-
07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12
CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor,
Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 En tik av rätta proportioner. Vackert väskuret huvud, utm hals. En mjuk rygg av bra längd. Korrekt kors.
Välvinklad. Tillr bröstkorg. Sänker ryggen i rörelse. OK parallellitet. Bra färg o päls.  V2
 Stubbkärrs Ursula SE56232/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-09-27, E. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK
U(V)CH DK V-12 NORD V-12 VDH CH C.I.B. & C.I.E. Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH Stubbkärrs
Natalia , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf
 Godk anlag
 Ngt långlinjerad tik med könspräglat huvud. Rätt uttryck. Snygg topline i stående. Bröstkorg med korrekt
längd. Aningen kort bröstben. Rör sig med bra svung i steget. Orkar dock inte hålla ryggen. Utm färg o
päls.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Åsby-Skogsäng's Paradis SE55764/2015 Korthårig N BT  FÖDD 2015-10-01, E. CA CH Gran's One
Smooth Ride , U. Lilla Farsbo's Zezema , Uppf Svensson Kjell-Åke, Veddige , Ägare Malmgren Rolf,
Molkom
 En kortlinjerad tik. För dagen väl kraftig. Feminint huvud där underkäken kunde vara mera utvecklad. Hals
med halsskinn. Stark kort rygg som avsluts med ett brant k ors. Korrekt bröstkorg. Ordinära vinklar. OK
rörelser runt om. Bra färg.  G
  VETERANKLASS
 CIB&CIE DE&VDH CH NORD U(V)CH SE U(G)CH SE V-12 SE VCH Dualis Caramia S42721/2008
Korthårig N R M  FÖDD 2008-05-05, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE V-07 NO V-05 SE V-05 Jylling's
Ermina , Uppf Moilanen Markku, von Zeipel Claes, Järna , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo
 1:a spår, Godk grytanl
 En tik med utmärkta proportioner. Feminint huvud med rätt uttryck. Snygg  överlinje i stående. Korrekt
vinklad med bra bröstkorg. Karpar i ryggen vid rörelser samt ngt u-ställda frambensrörelser. Utm färg o
päls.  V1
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
  UNGHUNDSKLASS
 Ronja SE49524/2015 Långhårig D BT  FÖDD 2015-09-16, E. Tallhyddans Chilli , U. Ynot's Double Patch ,
Uppf Bratt Monika, Högsäter , Ägare Levin Linda, Örebro
 28 cm. En kanin med rätt proportioner. Mkt bra huvud där uttrycket störs ngt av runda ögon. Snygg topline i
stående som avslutas med ett kort kors. OK bröstskorg. Rör sig med högt ländparti och underställda
bakbensrörelser. OK fär o päls. Visar för dagen ej tillräcklig attityd. G
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Bothnia's Xr Chang Rödlöga SE47066/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2014-08-20, E. SE V-09 C.I.B. SE
U(V)CH FI UCH SE VV-16 Bothnia's Ou Xerxes Pipo Rödlöga , U. SE U(V)CH FI UCH Rodels Ragazza
For Bothnia , Uppf Mindesparr Eva, Åkersberga , Ägare Gårdman Margareta, Hällestad
 1:a spår
 En hane som ger ett ngt kort intryck. Bra huvud med bra uttryck. Kort hals. Stark rygg som avslutas med ett
b rant kors. Öppna rörelser runt om. Passande benstomme. Kunde röra sig med bättre svung. Korrekt färg
o päls.  V1
  CHAMPIONKLASS
 NO JV-15 NORD JV-15 SE U(V)CH Bothnia's Xr Ceres Rödlöga SE47065/2014 Långhårig D R M
FÖDD 2014-08-20, E. SE V-09 C.I.B. SE U(V)CH FI UCH SE VV-16 Bothnia's Ou Xerxes Pipo Rödlöga ,
U. SE U(V)CH FI UCH Rodels Ragazza For Bothnia , Uppf Mindesparr Eva, Åkersberga , Ägare Gårdman
Margareta, Mindesparr Eva, Hällestad
 1:a spår
 En hane med korrekta proportioner. Vackert könspräglat huvud. Stark överlinje. Bra kors. Ngt framskjutet
skulderläge. En bröstkorg som kunde vara längre. Rör sig för rasen med normala rörelser. Bra färg o päls.
E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Sågarebyns Supernova SE17596/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-01-10, E. Red Top's Minimal , U.
Sågarebyns Qeewi , Uppf Wadenstein Maj-Stina, Wadenstein Sara, Trollhättan , Ägare Martinsson Marie,
Arvika
 33 cm.- En bra tik med rätta proportioner. Feminint huvud. Släpper ryggen ngt i stående. Korrekt bröstkorg.
Välvinklad. Trevliga rörelser. Aningen sotig. Bra päls.  V2
 Wimons Lydia Av Luddingsbo SE18126/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-02-09, E. SE U(V)CH Kung
Karls Mulberry , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH WW-14 Knacky-Knave's Chablis Clotilde , Uppf
Johansson Monica, Norrköping , Ägare Johansson Monica, Norrköping
 32 cm. Tilltalande juniortik. Mkt feminint huvud. Stark överlinje. Tillräcklig bröstkorg. Välvinklad. Passande
benstomme. Fina rörelser. Bra färg o päls.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bothnia's Xr Chac Rödlöga SE47068/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2014-08-20, E. SE V-09 C.I.B. SE
U(V)CH FI UCH SE VV-16 Bothnia's Ou Xerxes Pipo Rödlöga , U. SE U(V)CH FI UCH Rodels Ragazza
For Bothnia , Uppf Mindesparr Eva, Åkersberga , Ägare Andersson Anna-Marie, Åkersberga
 2:a drev
 En tilltalande tik med utm prop. Vackert välskuret huvud. Stark ö-linje som avslutas med ett bra kors. Tillr.
Bröstkorg. Aningen framskj. Skulderläge. Trevliga rörelser runtom. Bra färg o päls.  E1, CK, 3BT, Cert
 SE VCH Rågsvedens Råka SE16500/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-19, E. Suhler Notabilität , U.
Rågsvedens Kaja , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Molin Mikael, Gusselby
 1:a spår
 En tilltalande helhet, feminin mkt tilltalande överlinje. Bra kors. Tillräckligt lång bröstkorg som kunde vara
bredare i sin nedre del. Välvinklad. Välgående. Bra färg o päls.  E2, CK, 4BT, R-cert
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH JEUW-15 NO JV-15 NORD JV-15 SE U(V)CH Bothnia's Xr Chandra Rödlöga SE47069/2014
Långhårig D R M  FÖDD 2014-08-20, E. SE V-09 C.I.B. SE U(V)CH FI UCH SE VV-16 Bothnia's Ou
Xerxes Pipo Rödlöga , U. SE U(V)CH FI UCH Rodels Ragazza For Bothnia , Uppf Mindesparr Eva,
Åkersberga , Ägare Mindesparr Eva, Åkersberga
 1:a spår
 En härlig championtik med utm prop. Vackert välskuret huvud. Stark rygg av bra längd. Tillräckligt lång b
röstkorg, ngt kort bröstben. Välgående från sidan, ngt  trång fram o bak. Korrekt päls o färg.  E2, CK, 2BT
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE VCH WW-14 Knacky-Knave's Chablis Clotilde SE55752/2011 Långhårig
D R M  FÖDD 2011-09-27, E. NO V-07 JWW-05 SE V-06 INT&NORD U(V)CH Heatwave Chablis , U. SE
VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Favilla , Uppf Jansson Ingemari, Västerås , Ägare Johansson Monica,
Norrköping
 1:a spår
 Härlig helhet. Feminin utstrålning. Bra huvud o uttryck. Stark överlinje. Tillr. bröstkorg. Välvinklad. Mkt
välgående!!! Korrekt färg o päls.  E1, CK 1BT, BIR
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Mindesparr Eva, Åkersberga, Kennel Bothnia'S
 Fyra deltagare ur samma kull. Lika i typ. Välskurna huvuden. Bra proportioner. Trevliga rörelser. Bra färger
o pälsar. Grattis till ett bra uppfödarresultat. Bästa uppf.klass.  1, HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Yxtanejdens Othello SE29134/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI
JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck
Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 Godk anlag
 En trevlig juniorhane av mkt bra proportioner. Mkt stark rygg. Utm kors. För åldern bra bröstkorg. Ngt lösa
armbågar. Härliga rörelser. Bra färg o päls.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  ÖPPEN KLASS
 Bothnia's Xr Burr Rödlöga SE37192/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2012-06-14, E. SE V-09 C.I.B. SE
U(V)CH FI UCH SE VV-16 Bothnia's Ou Xerxes Pipo Rödlöga , U. SE U(V)CH FI UCH Rodels Ragazza
For Bothnia , Uppf Mindesparr Eva, Åkersberga , Ägare Ask Elsa, Karlstad
 Maskulint huvud med korrekt uttryck. Stark rygg. Framskjutet skulderläge med ngt rak skuldra. Ngt bundna
rörelser. Välpälsad. Kunde ha mer förbröst. Kunde vara gladare.  E1
TIKAR
  JUNIORKLASS
 Sågarebyns Selma SE17598/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-01-10, E. Red Top's Minimal , U.
Sågarebyns Qeewi , Uppf Wadenstein Maj-Stina, Wadenstein Sara, Trollhättan , Ägare Larsson Lars-Eric
Olof, Deje
 41 cm. En trevlig tik, feminin. Ngt runda ögon. Mkt stark överlinje. Kraftfull bröstkorg. Bra kors. Ordinärt
vinklad. Kunde ta ett längre steg. Bra päls. Ngt sotiga färger.  V2
 Yxtanejdens Octavia SE29136/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI
JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck
Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 Godk anlag
 Mkt tilltalande tik. Vackert fem huvud där nosen kunde vara en tanke längre. Härlig topline som avslutas
med ett utm kors. Bra bröstkorg. Härlig skuldra. Välvinklad. Mkt välgående. OK päls för åldern. Härliga
färger.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Yxtanejdens Norma SE16812/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-01-20, E. SE UCH NO UCH
NO JV-12 Chirabida's Let's Move , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Chirabida's Kickan Kimberly , Uppf
Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Härlig helhet. Visar underbar attityd. Feminin rakt igenom. Härlig topline. Bra bröstkorg. Utm vinklad. Mjuka
mellanhänder. Härliga rörelser. Bra färg o päls. Championat. Grattis!  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Ellensborg's Aksel Ros SE47678/2015 Strävhårig D R  FÖDD 2015-08-19, E. SE UCH DK UCH
NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-
15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Björkeland Lena, Forshaga
 1:a spår
 Mkt maskulin helhet. Härligt huvud o uttryck. Stark överlinje. Bra kors. Tillr bröstkorg. Välvinklad. Mkt
välgående. Sträv päls. Kunde vara ngt varmare i sin färg.  E1, CK , 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06, E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH
Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Bra helhet. Maskulint huvud. Stark överlinje. Välvinklad. Aningen kort bröstkorg som kunde vara bredare i
sin nedre del. Rör sig ngt obalanserat o bredspårigt. Korr. färg o päls.  E2
 Seabiscuit Del Wanhelsing ROI15/17740 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-10-17, E. Milkot Del Lago Prile
, U. So Far So Good Del Wanhelsing , Uppf Pascarella Gabriel, Italien , Ägare Wenja Rui, Rauland, Norge
 1:a spår
 En underbar hane. Extremt vackert huvud. Härlig överlinje. Utm bröstkorg. Välvinklad. Mkt välgående. Utm
päls. Välpresenterad.  E1, CK, 1BH, BIR
 J SE U(GV)CH SE VCH Viltgläntan's Bäppe SE63808/2010 Strävhårig D VF M  FÖDD 2010-11-01, E.
KBH V-05 EE CH C.I.B. SE UCH NO UCH Sundsdal's Crunch Bandicoot , U. SE VCH Ellensborg's Soya ,
Uppf Karlsson Ann-Charlotte, Edsvalla , Ägare Hellgren Caroline, Karlstad
 1:a spår, 1:a drev, Godk grytanl, Godk grytkarakt
 Maskulin helhet. Korrekt huvud. Mörka ögon. Bra överlinje. Korrekt kors. Korrekt vinklad trots det rör han
sig med trippiga rörelser. Bra bröstkorg. Korrekt päls.  V3
  VETERANKLASS
 NO UCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH SE VCH SE VV-15 Oliwhistars Icarhoz Freez To Ice S37392/2005
Strävhårig D VF M  FÖDD 2005-04-19, E. Oliwhistars Zan Of Zhoother , U. SE U(V)CH Campilios Hoya ,
Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår, Godk grytanl, Godk grytkarakt
 En mkt väl bibehållen veteran. Maskulin helhet. Mkt stark överlinje. Välvinklad. Bra bröstkorg. Härliga
rörelser för sin ålder. Kunde ha lite mer förbröst. Bra färg o päls. Bästa veteran!.  E1, CK, 3BH
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-11, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare
Johansson Birgitta, Bengtsfors
 Godk anlag
 Maskulin helhet. Bra huvud med korrekt uttryck. Stark överlinje. Bra bröstkorg av bra längd. Kunde vara
bredare i sin nedre del. Korrekt vinklad. Bra pälsstruktur. Sotiga färger. Behöver ringtränas, därav priset.
V4
 Hjorthult's Eje SE29995/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare
Gydemo Monika, Karlstad
 Maskulin helhet. Kraftfullt huvud. Stark överlinje. Bra kors. Korrekt vinklad. Lång bröstkorg. Kunde vara
stabilare i sitt bakställ. Korrekta sidorörelser, ngt obalanserad bak.  Bra färg o päls.  V3
 Vickerågens Never Stop SE35556/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-03, E. SE J(D)CH Domoszloi
Athos , U. SE J(D)CH Boknäsets Tanja , Uppf Landqvist Lars, Mariestad , Ägare Viktorsson Mats,
Bengtsfors
 Mkt maskulin helhet. Kraftfullt huvud med korrekt uttryck. Mkt stark ö-linje som avsluts med ett bra kors.
Bra bröstkorg, välvinklad.. Rör sig utm runt om. Korrekt päls. Väl sotig.  E1
 Åsbackens Zlatan SE24367/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-29, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf Andersson Ingrid, Andersson Kristina,
Väse , Ägare Eriksson Anita, Torsby
 Aningen högställd hane. Maskulint huvud. Stark rygg. Bra svans. Tillr bröstkorg. Välvinklad. Välgående.
Bra päls. Kunde ha bättre tan-teckningar.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hunnabackens Hans Majestät SE32980/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-05-02, E. SE V-07 SE
VCH FI UCH INT U(V)CH NORD U(V)CH VEUW-11 Bellomis Uppercut , U. SE VCH Hunnabackens Elsa ,
Uppf Pettersson Hans Olof, Pettersson Charina, Askersund , Ägare Stenegren Siv, Ed
 2:a spår
 Maskulin helhet. Härligt huvud med rätt uttryck. Bra överlinje. Utm kors. Normalt vinklad. Utm bröstkorg.
Trevliga rörelser. Utm färg o päls.  E1, CK, 2BH, Cert
 Rödhakens Ålle SE52217/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn
 Godk anlag
 Tilltalande helhet. Härligt maskulint huvud. Tillr bröstkorg. Välvinklad. Välgående. Bra färg o päls.  E2, CK,
3BH, R-cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hårsås Faxe SE30111/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-01, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf
Toompea Inger, Hajom , Ägare Karlsson Ulf, Kungsbacka
 2:a drev
 En championhane med bra proportioner. Huvud med bra plan. Korrekt överlinje. Välvinklad. Välgående.
Bra bröstkorg. Utm päls. Bra färg.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Campilios Mera SE19781/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-02-08, E. SE VCH SE U(V)CH Campilios
Ölliver , U. SE VCH Campilios Ull , Uppf Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Ridde Marie-Louise,
Kristinehamn
 Bra modell. Ett huvud där nospartiet kunde vara kraftigare. Stark överlinje som avslutas i ett ngt brant kors.
Aningen kort bröstkorg, dock förbröst. Ordinärt vinklad. Trevliga rörelser. Korrekt färg. Har alldeles för lite
strävhårsattribut.  G
 Hjorthult's Daisy SE24657/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-12, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Anna-Bella , Uppf Jungler Hillevi, Jungler
Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 Feminin juniortik. Bra huvud o topline. Välvinklad. OK bröstkorg. Kunde ta ut steget bättre. Kunde vara ngt
mera välfylld. Alldeles för mycket och för mjuk päls.  V3
 Hjorthult's Evy SE30001/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare
Jungler Hillevi, Ed
 Trevlig tik. Trevligt uttryck och ngt lågt ansatta öron. Bra hals. Bra rygg. Korrekt bröstkorg. Normalt vinklad.
Korrekta rörelser. Bra färg o päls.  E1
 Åsbackens Zamira SE24369/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-29, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf Andersson Ingrid, Andersson Kristina,
Väse , Ägare Johansson Per-Åke, Värmlands Nysäter
 Ett huvud som är ”bakbrett”. Korrekt hals o överlinje. Acceptabel bröstkorg. Ordinärt vinklad. Rör sig med
ngt underställda bakbensrörelser. Kunde ha mera strävhårsattribut. Ngt mörk i sin färg.  G
 Åsbackens Zelma SE24368/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-29, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf Andersson Ingrid, Andersson Kristina,
Väse , Ägare Andersson Ingrid, Väse
 En stor tik. Huvud med rätt uttryck dock kunde käken vara mera utvecklad. Stark överlinje. Välmusklad.
Korrekt vinklad. Rör sig parallellt, dock ngt underställt i bak. Korrekt päslso färg.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hit's Cornelia SE25780/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-03-23, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's
Arngrim Bärsärk , U. SE VCH J SE J(D)CH Ovansjöskallets Caramia , Uppf Byberg Svensson Ing-Marie,
Svensson Per, Säffle , Ägare Pilenås Kerstin, Västra Ämtervik
 1:a drev
 Mkt tilltalande helhet. Vackert uttrycksfullt huvud. Stark överlinje. Bra bröstkorg. Välvinklad. Mkt välgående.
Bra färg o päls. E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 SE VCH Narmobergs Rut FI36737/13 Strävhårig N M  FÖDD 2013-05-30, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH
Captators Eld , U. SE VCH SE U(V)CH Narmobergs Dessie , Uppf Lillevi Hagberg, Finland , Ägare
Karlsson Pia, 22150  Jomala, Åland
 1:a spår, 2:a drev
 En tik med bra proportioner. Korrekt huvud med bra noslängd. En rygg som släpper i stående. Ett bra kors
med kraftiga lår. Bröstkorg av rätt längd, kunde dock vara längre i sin nedre del. Ngt framskjutet
skulderläge. Rör sig bra från sidan, trånga bakbensrörelser, paddlande frambensrörelser. Priset pga
rörelserna.  G
 Rödhakens Zelma SE52224/2015 Strävhårig N BT  FÖDD 2015-09-16, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex ,
U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH Rödhakens Ruffa , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn ,
Ägare Hidén Åkerström Anneli, Säffle
 Godk anlag
 En tik med bra proportioner. Bra huvud. Bra hals. Rygg av bra längd. Tillr. bröstkorg. Ngt kort överarm. Bra
vinklad bak. Ej helt stram i sin rygg. För rasen normala rörelser.  V2
 Rödhakens Åtta SE52220/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn
 Godk anlag
 En tik av det mindre formatet. Dock ngt överviktig. Vackert feminint huvud. Grov i sitt bogparti. Ryggen
kunde vara stramare. Rejäl bröstkorg/förbröst. OK vinklad. Bra färg o päls. Normala rörelser för rasen.  V3
  AVELSKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Tjalle SE16365/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-01-
04, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE U(V)CH Rödhakens Olga , Uppf Högberg
Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Bengt, Högberg Gun, Kristinehamn
 En avelsgrupp med 2 kombinationer. 2 excellent, 2 very good. Rastypiska huvuden med korrekt uttryck.
Rätt proportioner. Trevliga rörelser, bra pälsar. Grattis till ett bra avelsresultat. Bästa avelsklass. Grattis!  1
HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed, Kennel Hjorthult'S
 Uppfödarklass med två kombinationer. 1 excellent, 3 very good. Vackra huvuden o uttryck. Starka ryggar.
Trevliga rörelser. Bra pälsar. Grattis till ett bra uppfödarresultat. Bästa uppfödarklass.  1 HP